ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

               Số: 347/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày 08  tháng 3  năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc kế hoạch chuyển giảng đường của các lớp cử nhân hệ chính quy

Học kỳ II năm học 2012-2013
Căn cứ công văn số 3070/ĐHKT-ĐTĐH  ngày 18/12/2012 về các lớp môn học chính thức và lớp môn học bị huỷ trong học kỳ II năm học 2012-2013; căn cứ tình hình thực tế sử dụng cơ sở vật chất, Trường ĐH Kinh tế thông báo kế hoạch di chuyển giảng đường các lớp cử nhân hệ chính quy hiện đang học tại khu giảng đường NTC – Mỹ Đình (GĐ NTC) sang khu giảng đường tại Trường PT Tư thục Việt Úc (GĐ Việt Úc), chi tiết như sau:
	STT
	Đợt
	Thời gian bắt đầu di chuyển
	Phòng học cũ (tại NTC)
	Phòng học mới (tại GĐ Việt Úc)
	Ghi chú

	1
	1
	18/3/2013 – kết thúc HKII
	101, 102, 104, 202, 204
	702, 703, 704, 705, 706
	Các lớp của TTĐTBDGVLLCT chuyển từ Phòng 104 NTC sang Phòng 702 Việt Úc

	2
	2
	25/3/2013 – kết thúc HKII
	103, 105, 106, 110, 107, 203
	704, 705, 707, 802, 803, 807, 808

	3
	3
	01/4/2013 – kết thúc HKII
	108, 109, 201
	801, 805, 806, 807

Xem chi tiết thời khoá biểu kèm theo thông báo.
Đề nghị các khoa thông báo cho giảng viên và sinh viên biết và thực hiện.
Chi tiết liên hệ:
Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN (Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội).

Điện thoại: (04) 3.754 7506 (máy lẻ 305)

Thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.ueb.edu.vn.

	Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

-  Các Khoa trực thuộc (để t/b cho SV);
-  Sinh viên (để t/h);
-  Ban Thanh tra, TTĐBCLGD (để biết);

· Lưu: HC-TH, ĐT, N8.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
ThS. Nguyễn Thị Thư

3